



Svenska kyrkan

Aktuellt i Svenska kyrkan Västerås
måndag till söndag 30 december–6 januari 2025



Dags att planera för våren

Våren 2025 bjuder på en mängd aktiviteter. Läs om dem på webbplatsen.

I vår går det bland annat att välja Kyrkis för de minsta barnen och After school för de lite äldre. All verksamhet för barnen är gratis. För den som vill sjunga finns det flera körer att välja bland. Det finns barn- och ungdomskörer och vuxenkörer dagtid och kvällstid.

För unga finns det konfirmation, körer och ungdomsgrupper. För vuxna finns det mötesplatser med program och mat under

dagtid och under kvällstid finns det bland annat meditationsgrupper, samtalsgrupper och olika föredrag.

För den musikintresserade erbjuder kyrkorna konserter under våren. Och så firar vi gudstjänst flera gånger i veckan runt om i våra kyrkor.

Gruppverksamheten hittar du under verksamheter 2025 och övrig verksamhet i kalendern på www.svenskakyrkan.se/vasteras. Kalendern finns också i appen Kyrkguiden. Den laddar du ned gratis där appar finns.

2025 ett ekumeniskt år

2025 bjuder de olika kyrkorna i Sveriges kristna råd tillsammans in till Ekumeniska året. Då firas dels att det är 100 år sedan det stora ekumeniska mötet i Stockholm 1925 och dels att det är 1 700 år sedan det första kyrkomötet i Nicea år 325.

Vi önskar varandra allt gott i det nya året

Gott nytt år!

Det är verkligen kraftfullt att önska gott nytt år. Då säger vi att det nya året kan bli gott, och vi önskar det goda till den vi möter.

Från det gångna året vill jag dela ett minne. Jag var i Armenien i maj 2024 som gäst i deras stora folkkyrka, Armeniska apostoliska kyrkan. På en kulle i huvudstaden Jerevan finns ett enormt minnesmärke över folkmordet på kristna som började 1915.

En del av minnesmärket är en park med träd planterade som tecken på försoning. I den parken fick jag sätta ett träd och en skylt berättar att jag kommer från Västerås. Trädet och skylten var mina värdars sätt att uttrycka uppskattning över att i en stad långt borta som heter Västerås finns det människor som arbetar för att folkmordet ska bli uppmärksammat och erkänt. Det är stort att vara en liten del i en sådan gemenskap.

I Armenien blev det tydligt att

vi bär vår historia med oss. Det gäller länder och folk, men också familjer och oss som individer. Där är vi lika. De allra flesta har utsatthet och besvikelser i sin historia.

När det nya året börjar menar jag att det är viktigt att ha koll på sin historia. Den ska inte styra även detta år. Det går snabbt att bli fången i sin egen bitterhet. Då spelar det ingen roll att jag egentligen hade rätt. Jag blir ändå fångad och liksom fixerad vid det som gjorde mig illa.

Där har vi ett val: Vi erbjuds att inte ännu ett år sitta fast i det som har varit. Förlusterna jag var med om kommer att fortsätta att påverka mig, eftersom det som var inte kommer tillbaka. Däremot försöker jag välja att inte fastna i det som var orättvist. Det blir aldrig som förr igen, men det kan bli på nya sätt.

Det goda med det nya året är möjligheten att ha koll på sina besvikelser. De ska inte styra mig längre. Ett oskrivet år ligger framför oss. Gott nytt år!

Biskop Mikael Mogren



Julfest och julgransplundring

TRETTONDAG JUL MÅNDAG 6 JANUARI

KI 14–15 Julgransplundring i Tomaskyrkan

KI 14–17 Gudstjänst med julfest i Barkarö kyrka/prästgård

KI 16–17 Gudstjänst och julgransplundring i Önsta Gryta kyrka

LÖRDAG 11 JANUARI

KI 14–16 Julfest med julgransplundring i Mariagården-Skultuna

ALLA ÄR VÄLKOMNA. GRATIS FÖR BARNEN.

Från advent till trettondag

Måndag 6 december kl 18
Irsta kyrka

Kungsåra kyrkokör, kören Kören,
solister, Mikael Wretholm.



Läs mer på webben, svenskakyrkan.se/vasteras
eller ring vår växel: 021-81 46 00, vardagar 8–16



Följ gärna Svenska kyrkan Västerås i sociala medier



Alla gudstjänster hittar du i Kyrkguiden – finns där du hämtar appar



Du är älskad!